PARTNER FÜR PRÄZISION.
POWER
2022
DEALS
Alle Preise in netto, zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
EXPK1 M01-0123 EXPK1 M01-0124 | EXPK1 PERFORMMAKER Z4 2XD AFPX
EXPK1 M01-0183 EXPK1 M01-0184 | EXPK1 PERFORMMAKER Z4 2XD AFPX

125-520 40 20 99,00
125-525 40 25 99,00
ER-Spannzange secuRgrip® Gewindeeinsatz secuRgrip®
AsecuRgrip® ist ein eingetragener und geschützter Markenname der REGO-FIX AG.
Alle Preise in netto, zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SCHRUMPFFUTTER SK 4,5 Grad | mit/ohne Kühlkanalbohrung (KKB)
DIN 69871
G2,5 / 25.000
AD/ADB
Rundlauf 0,003
Schrumpfaufnahmen in 3° Ausführung sowie weitere Aufnahmen
in unserem extra Spannmittel Katalog
Kühlkanalbohrungen mit verschließbaren Gewinden
Mit Balluf-Chip Bohrung
Artikel-Nr. Beschreibung SK d A(L) D1 D2 G Preis mit KKB Preis ohne KKB
91406-SR403080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 3 80 10 20 - 135,00 112,00
91406-SR403120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 3 120 10 20 - 142,00 126,00
91406-SR403160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 3 160 10 20 - 167,00 148,00
91406-SR404080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 4 80 15 22 - 135,00 110,00
91406-SR404120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 4 120 15 22 - 139,00 124,00
91406-SR404160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 4 160 15 22 - 163,00 148,00
91406-SR405080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 5 80 15 22 - 135,00 110,00
91406-SR405120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 5 120 15 22 - 139,00 124,00
91406-SR405160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 5 160 15 22 - 163,00 148,00
91406-SR406080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 6 80 21 27 M5 98,00 74,00
91406-SR406120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 6 120 21 27 M5 125,00 105,00
91406-SR406160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 6 160 21 27 M5 143,00 123,00
91406-SR408080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 8 80 21 27 M6 98,00 74,00
91406-SR408120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 8 120 21 27 M6 125,00 105,00
91406-SR408160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 8 160 21 27 M6 143,00 123,00
91406-SR410080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 10 80 24 31 M8 98,00 74,00
91406-SR410120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 10 120 24 31 M8 125,00 105,00
91406-SR410160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 10 160 24 31 M8 143,00 123,00
91406-SR412080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 12 80 24 31 M10 98,00 74,00
91406-SR412120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 12 120 24 31 M10 125,00 105,00
91406-SR412160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 12 160 24 31 M10 143,00 123,00
91406-SR414080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 14 80 27 34 M10 98,00 74,00
91406-SR414120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 14 120 27 34 M10 125,00 105,00
91406-SR414160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 14 160 27 34 M10 143,00 123,00
91406-SR416080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 16 80 27 34 M12 98,00 74,00
91406-SR416120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 16 120 27 34 M12 125,00 105,00
91406-SR416160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 16 160 27 34 M12 143,00 123,00
91406-SR418080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 18 80 33 40 M12 98,00 74,00
91406-SR418120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 18 120 33 40 M12 125,00 105,00
91406-SR418160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 18 160 33 40 M12 143,00 123,00
91406-SR420080 Schrumpffutter 4,5° SK 40 20 80 33 40 M16 98,00 74,00
91406-SR420120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 20 120 33 40 M16 125,00 105,00
91406-SR420160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 20 160 33 40 M16 143,00 123,00
91406-SR425100 Schrumpffutter 4,5° SK 40 25 100 44 53 M16 110,00 74,00
91406-SR425120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 25 120 44 53 M16 125,00 105,00
91406-SR425160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 25 160 44 53 M16 143,00 123,00
91406-SR432100 Schrumpffutter 4,5° SK 40 32 100 44 53 M16 110,00 74,00
91406-SR432120 Schrumpffutter 4,5° SK 40 32 120 44 53 M16 125,00 105,00
91406-SR432160 Schrumpffutter 4,5° SK 40 32 160 44 53 M16 143,00 123,00
SK 40
19|20
SCHRUMPFFUTTER SK 4,5 Grad | mit/ohne Kühlkanalbohrung (KKB)
DIN 69871

91406-SR432120 Schrumpffutter 4,5° SK 50 32 120 44 53 M16 171,00 150,00
91406-SR432160 Schrumpffutter 4,5° SK 50 32 160 44 53 M16 189,00 168,00
SK 50
Schrumpfaufnahmen in 3° Ausführung sowie weitere Aufnahmen
in unserem extra Spannmittel Katalog
Kühlkanalbohrungen mit verschließbaren Gewinden
Mit Balluf-Chip Bohrung
Alle Preise in netto, zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SCHRUMPFFUTTER HSK 4,5 Grad | mit/ohne Kühlkanalbohrung (KKB)
DIN 69893
G2,5 / 25.000
AD/ADB
Rundlauf 0,003
Artikel-Nr. Beschreibung HSK d A(L) D1 D2 G Preis mit KKB Preis ohne KKB
9163A-SR503080 HSK-A63SFHKK03080 HSK 63 A 3 80 10 20 - 150,00 130,00
9163A-SR503120 HSK-A63SFHKK03120 HSK 63 A 3 120 10 20 - 161,00 142,00
9163A-SR503160 HSK-A63SFHKK03160 HSK 63 A 3 160 10 20 - 178,00 158,00
9163A-SR504080 HSK-A63SFHKK04080 HSK 63 A 4 80 15 22 - 150,00 130,00
9163A-SR504120 HSK-A63SFHKK04120 HSK 63 A 4 120 15 22 - 158,00 140,00
9163A-SR504160 HSK-A63SFHKK04160 HSK 63 A 4 160 15 22 - 175,00 158,00
9163A-SR505080 HSK-A63SFHKK05080 HSK 63 A 5 80 15 22 - 150,00 130,00
9163A-SR505120 HSK-A63SFHKK05120 HSK 63 A 5 120 15 22 - 158,00 136,00
9163A-SR505160 HSK-A63SFHKK05160 HSK 63 A 5 160 15 22 - 175,00 158,00
9163A-SR506080 HSK-A63SFHKK06080 HSK 63 A 6 80 21 27 M5 112,00 94,00
9163A-SR506120 HSK-A63SFHKK06120 HSK 63 A 6 120 21 27 M5 146,00 127,00
9163A-SR506160 HSK-A63SFHKK06160 HSK 63 A 6 160 21 27 M5 161,00 140,00
9163A-SR508080 HSK-A63SFHKK08080 HSK 63 A 8 80 21 27 M6 112,00 94,00
9163A-SR508120 HSK-A63SFHKK08120 HSK 63 A 8 120 21 27 M6 146,00 127,00
9163A-SR508160 HSK-A63SFHKK08160 HSK 63 A 8 160 21 27 M6 161,00 140,00
9163A-SR510085 HSK-A63SFHKK10085 HSK 63 A 10 85 24 31 M8 112,00 94,00
9163A-SR510120 HSK-A63SFHKK10120 HSK 63 A 10 120 24 31 M8 146,00 127,00
9163A-SR510160 HSK-A63SFHKK10160 HSK 63 A 10 160 24 31 M8 161,00 140,00
9163A-SR512090 HSK-A63SFHKK12090 HSK 63 A 12 90 24 31 M10 112,00 94,00
9163A-SR512120 HSK-A63SFHKK12120 HSK 63 A 12 120 24 31 M10 146,00 127,00
9163A-SR512160 HSK-A63SFHKK12160 HSK 63 A 12 160 24 31 M10 161,00 140,00
9163A-SR514090 HSK-A63SFHKK14090 HSK 63 A 14 90 27 34 M10 112,00 94,00
9163A-SR514120 HSK-A63SFHKK14120 HSK 63 A 14 120 27 34 M10 146,00 127,00
9163A-SR514160 HSK-A63SFHKK14160 HSK 63 A 14 160 27 34 M10 161,00 140,00
9163A-SR516095 HSK-A63SFHKK16095 HSK 63 A 16 95 27 34 M12 112,00 94,00
9163A-SR516120 HSK-A63SFHKK16120 HSK 63 A 16 120 27 34 M12 146,00 127,00
9163A-SR516160 HSK-A63SFHKK16160 HSK 63 A 16 160 27 34 M12 161,00 140,00
9163A-SR518095 HSK-A63SFHKK18095 HSK 63 A 18 95 33 40 M12 112,00 94,00
9163A-SR518120 HSK-A63SFHKK18120 HSK 63 A 18 120 33 40 M12 146,00 127,00
9163A-SR518160 HSK-A63SFHKK18160 HSK 63 A 18 160 33 40 M12 161,00 140,00
9163A-SR520100 HSK-A63SFHKK20100 HSK 63 A 20 100 33 40 M16 112,00 94,00
9163A-SR520120 HSK-A63SFHKK20120 HSK 63 A 20 120 33 40 M16 146,00 127,00
9163A-SR520160 HSK-A63SFHKK20160 HSK 63 A 20 160 33 40 M16 161,00 140,00
9163A-SR525115 HSK-A63SFHKK25115 HSK 63 A 25 115 44 53 M16 125,00 98,00
9163A-SR525120 HSK-A63SFHKK25120 HSK 63 A 25 120 44 53 M16 146,00 127,00
9163A-SR525160 HSK-A63SFHKK25160 HSK 63 A 25 160 44 53 M16 161,00 140,00
9163A-SR532120 HSK-A63SFHKK32120 HSK 63 A 32 120 44 53 M16 140,00 118,00
9163A-SR532160 HSK-A63SFHKK32160 HSK 63 A 32 160 44 53 M16 161,00 140,00
HSK 63A
Schrumpfaufnahmen in 3° Ausführung sowie weitere Aufnahmen
in unserem extra Spannmittel Katalog
Kühlkanalbohrungen mit verschließbaren Gewinden
Mit Balluf-Chip Bohrung
Artikel-Nr. Beschreibung Preis
93470-43527 Anzugsbolzen SK40 M16 DIN69872-A mit Bohrung und O-Ring 5,00
93470-43528 Anzugsbolzen SK50 M24 DIN69872-A mit Bohrung und O-Ring 7,00
21|22
SCHRUMPFFUTTER HSK 4,5 Grad | mit/ohne Kühlkanalbohrung (KKB)
ZUBEHÖR | Kühlmittelübergaberohr/Spannschlüssel/Anzugsbolzen
DIN 69893
G2,5 / 25.000
AD/ADB
Rundlauf 0,003
Weitere Anzugsbolzen in
verschiedenen
Abmessungen in unserem
extra Spannmittel Katalog.
Artikel-Nr. Beschreibung HSK d A(L) D1 D2 G Preis mit KKB Preis ohne KKB
91100A-SR506085 HSK-A100SFHKK06085 HSK 100 A 6 85 21 27 M5 197,00 175,00
91100A-SR506120 HSK-A100SFHKK06120 HSK 100 A 6 120 21 27 M5 211,00 190,00
91100A-SR506160 HSK-A100SFHKK06160 HSK 100 A 6 160 21 27 M5 228,00 205,00
91100A-SR508085 HSK-A100SFHKK08085 HSK 100 A 8 85 21 27 M6 197,00 175,00
91100A-SR508120 HSK-A100SFHKK08120 HSK 100 A 8 120 21 27 M6 211,00 190,00
91100A-SR508160 HSK-A100SFHKK08160 HSK 100 A 8 160 21 27 M6 228,00 205,00
91100A-SR510090 HSK-A100SFHKK10090 HSK 100 A 10 90 24 31 M8 197,00 175,00
91100A-SR510120 HSK-A100SFHKK10120 HSK 100 A 10 120 24 31 M8 211,00 190,00
91100A-SR510160 HSK-A100SFHKK10160 HSK 100 A 10 160 24 31 M8 228,00 205,00
91100A-SR512095 HSK-A100SFHKK12095 HSK 100 A 12 95 24 31 M10 197,00 175,00
91100A-SR512120 HSK-A100SFHKK12120 HSK 100 A 12 120 24 31 M10 211,00 190,00
91100A-SR512160 HSK-A100SFHKK12160 HSK 100 A 12 160 24 31 M10 228,00 205,00
91100A-SR514095 HSK-A100SFHKK14095 HSK 100 A 14 95 27 34 M10 197,00 175,00
91100A-SR514120 HSK-A100SFHKK14120 HSK 100 A 14 120 27 34 M10 211,00 190,00
91100A-SR514160 HSK-A100SFHKK14160 HSK 100 A 14 160 27 34 M10 228,00 205,00
91100A-SR516100 HSK-A100SFHKK16100 HSK 100 A 16 100 27 34 M12 197,00 175,00
91100A-SR516120 HSK-A100SFHKK16120 HSK 100 A 16 120 27 34 M12 211,00 190,00
91100A-SR516160 HSK-A100SFHKK16160 HSK 100 A 16 160 27 34 M12 228,00 205,00
91100A-SR518100 HSK-A100SFHKK18100 HSK 100 A 18 100 33 40 M12 197,00 175,00
91100A-SR518120 HSK-A100SFHKK18120 HSK 100 A 18 120 33 40 M12 211,00 190,00
91100A-SR518160 HSK-A100SFHKK18160 HSK 100 A 18 160 33 40 M12 228,00 205,00
91100A-SR520105 HSK-A100SFHKK20105 HSK 100 A 20 105 33 40 M16 197,00 175,00
91100A-SR520120 HSK-A100SFHKK20120 HSK 100 A 20 120 33 40 M16 211,00 190,00
91100A-SR520160 HSK-A100SFHKK20160 HSK 100 A 20 160 33 40 M16 228,00 205,00
91100A-SR525115 HSK-A100SFHKK25115 HSK 100 A 25 115 44 53 M16 197,00 178,00
91100A-SR525120 HSK-A100SFHKK25120 HSK 100 A 25 120 44 53 M16 211,00 190,00
91100A-SR525160 HSK-A100SFHKK25160 HSK 100 A 25 160 44 53 M16 228,00 205,00
91100A-SR532120 HSK-A100SFHKK32120 HSK 100 A 32 120 44 53 M16 211,00 190,00
91100A-SR532160 HSK-A100SFHKK32160 HSK 100 A 32 160 44 53 M16 228,00 205,00
Artikel-Nr. Beschreibung Preis
93KMR-HSK63A-N Kühlmittelübergaberohr HSK63A            9,00
93KMR-HSK100A-N Kühlmittelübergaberohr HSK100A            11,50
Artikel-Nr. Beschreibung Preis